

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....โครงการก่อสร้าง หอกระจายเสียง จำนวน ๓ จุด ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า ๑๑.๘๕ เมตร .....
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน.....ตำบลคลองหินปูน.....อำเภอวังน้ำเย็น...จังหวัดสระแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๑๙,๐๐๐.....บาท.....สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการก่อสร้าง หอกระจายเสียง จำนวน ๓ จุด ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า ๑๑.๘๕ เมตร .....
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ .....๒.....เมษายน.....๒๕๖๑.....
- เป็นเงิน.....๒๐๓,๐๐๐.....บาท.....สองแสนสามพันบาทถ้วน.....
๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑.....ปร. ๔ .....

๕.๒.....ปร. ๕ .....

๕.๓.....ปร. ๖ .....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ .....นางลัดดา สิมูธิ.....ตำแหน่ง.....ผอ.กองสวัสดิการสังคม.....ประธานกรรมกา

๖.๒ .....นางนิตยา ล้านสา.....ตำแหน่ง.....นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ .....กรรมก

๖.๓ .....นายประวิทย์ ปรีมผล.....ตำแหน่ง..... เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน.....กรรม







๖.๔ .....นายบัญญัติ หล้าเจริญ.....ตำแหน่ง.....นายช่างโยธา ชำนาญงาน .....กรรม

๖.๕ .....นายพรหมพิราม โพธิมูล.....ตำแหน่ง.....นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....กรรม

## สรุปผลประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน	โครงการก่อสร้าง หอกระจายเสียง จำนวน 3 จุด ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 11.85 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 บ้านมิตรไมตรี ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว		
แบบเลขที่	-		
ฝ่าย/งาน	จำนวน	1	แผ่น
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	จำนวน	1	ชุด
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง/บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	โครงการก่อสร้าง หอกระจายเสียง	203,000.00	
	รวมยอดเงิน	203,000.00	
	ขอตั้งงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	203,000.00	
สองแสนสามพันบาทถ้วน			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1	 ..... (นางลัดดา สิมริติ)	ประธานกรรมการ ผอ.กองสวัสดิการสังคม
2	 ..... (นางนิตญา ล้านสา)	กรรมการ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ
3	 ..... (นายประวิทย์ ปริมผล)	กรรมการ เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน
4	 ..... (นายบัญญัติ หล้าเจริญ)	กรรมการ นายช่างโยธาชำนาญงาน
5	 ..... (นายพรหมพิราม โพธิมูล)	กรรมการ นายช่างโยธาชำนาญงาน
ลงชื่อ	 ..... (นายชาญ ไต่ะสิงห์)	เห็นชอบ นายก อบต.

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน
ประเภท	โครงการก่อสร้าง หอกระจายเสียง จำนวน 3 จุด ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 11.85 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 บ้านมิตรไมตรี ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน
แบบเลขที่.....	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.5	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		1.3074	
1	ประเภทหอกระจายเสียง ( ยอดยกมา )	155,597.92	47,830.80	203,428.72	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				
	2.1 ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	จำนวน 1 ป้าย		1 ป้าย	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			203,428.72	
	ปรับยอดเป็นเงิน			203,000.00	
ตัวอักษร	สองแสนสามพันบาทถ้วน				

ขนาดปริมาณงาน	เมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1  ..... ประธานกรรมการ  
( นางลัดดา สิมิธิ ) ผอ.กองสวัสดิการสังคม
  - 2  ..... กรรมการ  
( นางนิตยา ล้านสา ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ
  - 3  ..... กรรมการ  
( นายประวิทย์ ปริมผล ) เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน
  - 4  ..... กรรมการ  
( นายบัญญัติ หุคำเจริญ ) นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 5  ..... กรรมการ  
( นายพรหมพิราม โพธิมูล ) นายช่างโยธาชำนาญงาน
- ลงชื่อ  ..... เห็นชอบ  
( นายชาญ โต๊ะสิงห์ ) นาย ก อบต.

**ประมาณราคาค่าก่อสร้าง** โครงการก่อสร้าง หอกระจายเสียง จำนวน 3 จุด ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 11.85 เมตร

(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูนกำหนด)

**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 13 บ้านมิตรไมตรี ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

**ฝ่าย/งาน กองช่าง** องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

**ประมาณราคาโดย** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง จำนวน 3 จุด								ที่มาของ ค่าแรงงาน
	1.1 งานปรับเกรดตีฝังหาแนวและงานเบ็ดเตล็ดทั่วไป	3	set	0	0	2000	6000	6,000	อ้างอิงจากกรมบัญชีกลาง
	1.1 งานขุดดินถมคืน	15	ลบ.ม.	0	0	99	1485	1,485	(เดือน เม.ย. 2561)
	1.2 ทราฮายาบ	3	ลบ.ม.	630	1890	99	297	2,187	
	1.3 คอนกรีตหยาบรองกันหลุม 1:3:5	3	ลบ.ม.	1584	4752	398	1194	5,946	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	9	ลบ.ม.	1787	16083	498	4482	20,565	
	1.5 งานไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	300	9000	133	3990	12,990	
	- ตะปู	6	ก.ก.	37	222		0	222	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 12 มม.	0.57	ตัน	25256.00	14395.92	3300	1881	16,277	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	18	ก.ก.	37	666	0	0	666	
	- เหล็กเพลส Ø 0.12 ม.หนา 9 มม.พร้อมเจาะรู	27	แผ่น	100	2700	0	0	2,700	
	1.8 ท่อเหล็ก BS - M ขนาด ศก. 2 นิ้ว	9	ท่อน	640	5760	0	0	5,760	ที่มาของ ราคาวัสดุ
	1.9 ท่อเหล็ก BS - M ขนาด ศก. 3 นิ้ว	9	ท่อน	1100	9900	0	0	9,900	อ้างอิงจากกรมการค้า
									กระทรวงพาณิชย์
									(เดือน เม.ย. 2561)
2	งานหลังคา								
	2.1 ชูตโครงสร้างหลังคาคลุมลำโพง	3	set	4000	12000	0	0	12,000	
	2.3 ลำโพง ขนาด 15 นิ้ว 100 วัตต์ พร้อมสายลูก	12	ชุด	1300	15600	0	0	15,600	
	2.4 เสาล้อฟ้าขนาดมาตรฐานพร้อมสายดิน	3	ชุด	950	2850	0	0	2,850	
	2.5 สาย Drop wire 2 x 1.5	550	เมตร	13	7150	4	2200	9,350	
	2.6 เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40	3	ท่อน	340	1020	90	270	1,290	
	2.7 ลวดเชื่อม	20	กล่อง	110	2200	0		2,200	
	2.8 ค่าแรงโครงสร้างเหล็กเสาหอกระจายเสียง (เหมา)	3	ชุด				5000	15,000	
3	งานทาสี								
	3.1 ทาสีกันสนิม	90	ตร.ม.	35	3150	30	2700	5,850	
4	งานปรับปรุงปีกเสาไฟเดิมพร้อมเทคอนกรีตรัดดินเสา								
	4.1 ปรุงรูปเสาไฟเดิมที่ชำรุดเพื่อเดินสายเสียงตามสาย	2	set	0	0	1000	2000	2,000	
5	งานปีกเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								ที่มาของ ราคาวัสดุ
	5.1 เสาไฟฟ้า คสล.ยาว 8.00 เมตร	2.00	ตัน	1,600.00	3,200.00	480.00	960.00	4,160.00	อ้างอิงจากกรมการค้า
	5.2 แร็กยึดเสา 2 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	2.00	ชุด	230.00	460.00	70.00	140.00	600.00	กระทรวงพาณิชย์
									(เดือน เม.ย. 2561)
	รวมค่าวัสดุ (รวมยอดยกไป)							155,597.92	